
 

 

 

  平成３１年４月１２（金）～１３日（土）通算第１２６４回４月第２例会 

 

 

 新潟中央ロータリークラブ 合同親睦例会                          
 
こんにちは。 
プレイでお疲れのところ大変お待たせをいたしまして申し訳ありませんでした。 
本日は第 4 分区 A・B10 クラブ親睦チャリティゴルフコンペにご参加いただきまして誠に 
ありがとうございました。 

 
春爛漫の晴天に恵まれまして風も無く、この上ないゴルフ日和になりました事は、ご参加 
くださいました皆様の日頃の善行のおかげであると思います。重ねてお礼を申し上げます。 
スコアを拝見いたしますと、皆様相当ゴルフ場に通っておられますようで、スコアにその 
成果が表れています。皆様のナイスプレーに敬意を表します。 

 
この後、速やかに成績発表と表彰を行います。簡単ではありますがお飲み物と料理をご用意 
いたしましたので、お召し上がりいただきながら進行にご協力をお願いいたします。 

 
今日は、ホストクラブとして行き届かなかった点も多々あったと思います。お詫びを申し上 
げます。とともに、この後は親睦の機会としてもお時間の許す限りおくつろぎいただければ 
幸いです。 

 
あらためまして本日はありがとうございました。 

 

 



 

 

 

 

 


